
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci 
(dále jen "dodatek") 

uzavřený v sou ladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

Smluvní strany: 

Univerzita Karlova v Praze 
se sídlem: Ovocný trh S60/S, 116 36 Praha 1 -Staré Město 
I Č: 00216208 
ve věci součástí: 
1. l ékařská fakulta, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2 
2. l ékařská faku lta, V Úvalu 84,1SO 06 Praha S- Motal 
Lékařská fakulta v Plzni, Husova 3,306 OS P lzeň 

rektor: prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., 

bankovní spojení v rámci projektu:

(dá le jen "UK" nebo též "příjemce") 

a 

Masarykova univerzita 
Ve věci součásti: CEITEC M U 
se síd lem: Žerotínovo nám. 617/9,60177 Brno 
IČ : 00216224 
rektor: doc. PhDr. M iku láš Bek, Ph.D. 
bankovní spojení v rámci projektu:
(dá le jen 11 M U," další účastník projektu) 

a 

Fakultní nemocnice Brno 
se síd lem: Jih lavská 340/20, 62S 00 Brno 
IČ:6S26970S 
ředite l : MUDr. Roman Kraus, MBA 
bankovní spojení v rámci projektu .

(dá le jen "FN Brno," další účastník projektu) 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se síd lem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ : 61989S92 

rektor: prof. Mgr. Jaroslav Mi ller, M.A., Ph.D. 

bankovní spojení v rámci projektu: 

1 



(dále jen " UP," další účastník projektu) 

uzavřely 3.6.2016 smlouvu o spolupráci (dále jen "smlouva"), jejímž předmětem je úprava 
spo lečného závazku smluvních stran podílet se na realizaci projektu Národní centrum lékařské 
genomiky" s identifikačním číslem LM201S091 (dále také : "NCMG"). 

I. 

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku, kterým se mění následující ustanovení "Smlouvy". 

Název příjemce nově a jeho identifikační údaje zní : 
Univerzita Karlova 
se sídlem: Ovocný trh S60/S, 116 36 Praha 1 -Staré Město 
IČ: 00216208 
ve věci součástí: 
1. lékařská fakulta, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2 
2. lékařská fakulta, V Úvalu 84,1SO 06 Praha S- Motol 
Lékařská fakulta v Plzni, Husova 3,306 OS P lzeň 

rektor: prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., MBA 

bankovní spojení v rámci projektu : 

bankovní spojení v rámci projektu : 

bankovní spojení v rámci projektu : 

a mění se bankovní spojení u dalšího účastníka projektu : 

Fakultní nemocnice Brno 
se síd lem: Jihlavská 340/20, 62S 00 Brno 
IČ: 65269705 
ředite l : M UDr. Roman Kraus, MBA 
bankovní spojení v rámci projektu .

(dále jen " FN Brno, " další účastník projektu) 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

1. Tento dodatek ke sm louvě nabývá platnosti a úči nnosti dnem jeho podpisu všemi oprávněnými 
zástupci smluvních st ran . Dnem podpisu se rozumí den, kdy dodatek podepíše oprávněný 
zástupce poslední smluvní strany. 

2. Dodatek ke smlouvě se vyhotovuje v 12 vyhotoveních s povahou originálu, z nichž UK obdrží šest 
vyhotovení, další účastníci projektu obdrží dvě vyhotovení. 

2 



Za UK: 

.. 2 -05- 2017 
V Praze, dne ..................................... .. 

' M BA 
rektor 

Za MU: 

v Brně, dne ...... .1..9. .. ~ot .. ZO.lZ .......... . 

doc. PhDr. Mikuláš Bek, Ph.D. 
rektor 

Za FN Brno: 

- 4 -04- 2017 
V Brně, dne ....................................... . 

Za UP: 

. 1,( y. U/J.... V Olomouci, dne ........................... ............

3 



Univerzita Pa lackého 
v Olomouci 

Pověření 

Univerzita Palackého v Olomouci, se sídlem Kří-žkovského 511/8, 771 47 

Olomouc, IČ 61989592, rektor prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , Ph.D., pověřuje 

tímto 

prof. RNDr. Jitku Ulrichovou, CSc.,

prorektorku pro vědu a výzkum Univerzity Palackého v Olomouci, 
k podepisování elektronickým podpisem žádostí o podporu a dalších 
dokumentů souvisejících s přípravou a realizací projektů financovaných ze 
Strukturálních a investičních fondu EU. 

Toto pověření nabývá účinnosti dnem 01.10.2015 a vydává se na dobu 
funkčního období pověřeného. 

V Olomouci dne 18.09.2015 

Pověření přijímám: 

V Ol . d i -4 q_ 1v t.J omouc1 ne ... .. . .. . .... .. .. . 

prof. RN tka Ulrichová, CSc. 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D., rektor 
Univerzita Palackého v Olomouci I Križkovského 8 I 771 47 Olomouc Ir-

www.upol.cz 




